

สรุปราคาค่าปรับปรุง

งานก่อสร้าง

อาคารห้องสุขา ขนาด อาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.80 เมตร

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

แบบ ปร.4 ปร.5

จำนวน

7

แผ่น ,

ประมาณราคาเมื่อวันที่

27 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ค่าก่อสร้าง	1,147,180.45,	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)	1,147,180.45 **	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายมานะ ห่อทรัพย์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสมเดช เกษแก้ว)

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นายวรภัทร บุญยัง)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นายวานิช ธนาคุณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

- ☐ งานก่อสร้าง อาคารห้องสุขา ขนาด อาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.80 เมตร
- ☐ สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม ตำบล ท่าตูม อำเภอ ท่าตูม จังหวัด สุรินทร์
- ☐ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
- ☐ แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ จำนวน 6 แผ่น,
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้าง	877,586.02	1.3072	1,147,180.45	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,147,180.45	
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)				ยอดสุทธิ	1,147,180.45 **

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายมานะ ห่อทรัพย์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมเดช เกษแก้ว)

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ
(นายวรภัทร บุญยัง)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) (นายวานิช ธนาคุณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง

อาคารห้องสุขา ขนาด อาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.80 เมตร

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

1/6

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานดิน และฐานราก								
	- งานปรับพื้นที่ก่อสร้างและวางผัง	1.00	งาน	1,500.000	1,500.00	-	-	1,500.00,	
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	54.50	ลบ.ม.	-	-	142.00	7,739.00	7,739.00,	
	- ทราดยาบรองกันฐานราก	1.73	ลบ.ม.	411.21	711.39	104.00	179.92	891.31,	
	- คอนกรีตยาบรองกันฐานราก 1:3:5	0.86	ลบ.ม.	1,653.00	1,421.58	426.00	366.36	1,787.94,	
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป	122.17	ลบ.ฟ.	556.08	67,936.29	-	-	67,936.29,	
	- ตะปู	36.65	กก.	31.88	1,168.40	-	-	1,168.40,	
	- ค่าแรงไม้แบบ	146.60	ตร.ม.	-	-	139.00	20,377.40	20,377.40,	
	- ไม้คร่าว	36.65	ลบ.ฟ.	504.67	18,496.15	-	-	18,496.15,	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	30.26	ลบ.ม.	1,925.23	58,257.45	419.00	12,678.94	70,936.39,	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.29	ตัน	22,515.19	6,529.40	4,400.00	1,276.00	7,805.40,	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	0.18	ตัน	20,189.30	3,634.07	4,400.00	792.00	4,426.07,	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	1.04	ตัน	21,888.79	22,764.34	3,600.00	3,744.00	26,508.34,	
	- เหล็ก wire mesh ขนาด 4 mm @ 0.20 m	18.00	ตร.ม	23.20	417.60	5.00	90.00	507.60,	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	75.39	กก.	67.91	5,119.73	-	-	5,119.73,	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง

อาคารห้องสุขา ขนาด อาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.80 เมตร

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

2/6

[illegible]

งานก่อสร้าง อาคารห้องสุขา ขนาด อาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.80 เมตร
สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภوتاตูม จังหวัดสุรินทร์

[illegible]

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง

อาคารห้องสุขา ขนาด อาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.80 เมตร

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

4/6

[illegible]

งานก่อสร้าง อาคารห้องสุขา ขนาด อาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.80 เมตร
สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตม อำเภอท่าตม จังหวัดสุรินทร์

[illegible]

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง

อาคารห้องสุขา ขนาด อาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.80 เมตร

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

6/6

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.3 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อโถส้วม	9.00	จุด	600.00	5,400.00	-	-	5,400.00	รวมค่าแรง
	- เดินท่อย้ายฉีดชำระ	11.00	จุด	600.00	6,600.00	-	-	6,600.00	รวมค่าแรง
	- เดินท่อฝักบัว	2.00	จุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	รวมค่าแรง
	- เดินท่ออ่างล้างหน้า	9.00	จุด	600.00	5,400.00	-	-	5,400.00	รวมค่าแรง
	- เดินท่อปัสสาวะ	7.00	จุด	600.00	4,200.00	-	-	4,200.00	รวมค่าแรง
	3.4 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศขนาด 2000 ลิตร	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	1,800.00	3,600.00	17,600.00	
	- บ่อซึม	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	500.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมค่างานสุขาภิบาลทั้งหมด		รวม		134,905.00		17,495.00	152,400.00	
4	งานไฟฟ้า								
	- Down Light . ติดลอย	24.00	จุด	178.00	4,272.00	115.00	2,760.00	7,032.00	
	- สวิตช์เดี่ยว	5.00	จุด	95.00	475.00	80.00	400.00	875.00	
	- เดินสายไฟฟ้าโคม ทาวนไลท์ ติดลอย	24.00	จุด	82.00	1,968.00	168.00	4,032.00	6,000.00	
	- เดินสายสวิตช์เดี่ยว	5.00	จุด	145.00	725.00	76.00	380.00	1,105.00	
	- ตู้เมนไฟฟ้าชนิด 6ช่อง (Consumer Units 6 Way)	1.00	ชุด	2,280.00	2,280.00	900.00	900.00	3,180.00	
	รวมค่างานไฟฟ้าทั้งหมด		รวม		9,720.00		8,472.00	18,192.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด								877,586.02	